Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 221/09

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dn. 17 lipca 2009 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej przy ul. Łąkowej nr 15
w Bolesławcu – w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

WYKAZ - OBWIESZCZENIE

Opis nieruchomości zabudowanej, przeznaczonej do sprzedaży - w drodze przetargu ustnego nieograniczonego:

· Działka Nr 442 o pow. 1145 m2, położona przy ul. Łąkowej nr 15 w Bolesławcu, obręb II, objęta księgą wieczystą KW nr 676 – zabudowana jest budynkiem mieszkalnym, budynkiem gospodarczym oraz szklarnią. Na działce nasadzone są drzewa i krzewy.

Działka i położone na niej zabudowania są własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec.

· Budynek mieszkalny nr 15 - jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej o pow. użytkowej 66,50 m2, jednokondygnacyjny z poddaszem użytkowym, podpiwniczony, 
wyposażony w instalacje: elektryczną, wodną, gazową, kanalizacyjną – sieć kanalizacji miejskiej doprowadzona do granic działki (ścieki odprowadzane do szamba), ogrzewanie piecowe; kotłownia zlokalizowana w piwnicy służy do zasilania szklarni. 

W budynku zameldowane są osoby, które nie posiadają do niego tytułu prawnego.

· Budynek gospodarczy - o powierzchni użytkowej 16,48 m2 i wysokości 1,80 m, jednokondygnacyjny, bez podpiwniczenia, posadowiony za budynkiem mieszkalnym; stopień zużycia technicznego budynku - wysoki. 

· Szklarnia - o powierzchni 108 m2, o konstrukcji stalowej z pełnym przeszkleniem wzniesiona na podmurówce, wyposażona w instalację CO (przemysłowe) zasilane z pieca na paliwo stałe, zlokalizowanego w piwnicy budynku mieszkalnego.

Nieruchomość położona jest w północnej części miasta, w bezpośrednim sąsiedztwie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, w strefie pełnego uzbrojenia, przy utwardzonej drodze o nawierzchni asfaltowej. Dostępność komunikacyjna – średnia. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec
nieruchomość oznaczona jest jako teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - symbol 
z planu: MN.

Na nieruchomości gruntowej istniało prawo użytkowania wieczystego do dnia 27 stycznia 2000r. Prawo to wygasło z powodu upływu terminu, na jaki zostało ustanowione.
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CENA NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANEJ (wywoławcza do przetargu) 
wynosi łącznie 175.000,- zł,

przy czym:

* cena gruntu - stanowi 43,34% ceny nieruchomości,

* cena budynku mieszkalnego i gospodarczego oraz szklarni stanowi - 56,66% ceny nieruchomości

Wyliczona proporcja będzie stanowiła podstawę do wyodrębnienia – z ceny uzyskanej 
w przetargu - ceny gruntu i ceny budynków.

Sprzedaż wymienionej nieruchomości gruntowej zabudowanej wraz z zabudowaniami – zwolniona jest z podatku od towarów i usług (VAT).

Na mocy zarządzenia nr 15/07 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 22 stycznia 2007 r.
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej przy ul. Łąkowej nr 15 w Bolesławcu wraz ze sprzedażą posadowionych na tej nieruchomości obiektów – w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, upłynął termin do złożenia wniosków przez  osoby, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia wyżej  wymienionej nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r . o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmian.).

OGŁOSZENIE O PRZETARGU oraz warunki przetargu zostaną podane do publicznej
wiadomości po upływie 21 dni od dnia podjęcia zarządzenia i wywieszenia niniejszego
wykazu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Bolesławiec.
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